
ZARZĄDZENIE NR 74/2015 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 10 czerwca 2015r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 189/2014 Burmistrza Głowna  

z dnia 10 grudnia 2014r. w sprawie powołania Komisji Konkursowych 

 do przeprowadzenia otwartych konkursów ofert celem wyłonienia podmiotów 

 do realizacji zadań pożytku publicznego, które otrzymają dotacje celowe z budżetu 

miasta Głowna w 2015r. oraz ustalenia trybu pracy Komisji Konkursowych. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) 

oraz art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, poz. 1138 i poz. 1146) w związku z uchwałą 

Nr LXXI/510/14 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 29 października 2014 r. w sprawie 

przyjęcia Programu współpracy Gminy Miasta Głowno z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015 

 
zarządzam, co następuje: 

 

 §1. W §1 Zarządzenia Nr 189/2014 Burmistrza Głowna z dnia 10 grudnia 2014 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowych do przeprowadzenia otwartych konkursów ofert 

celem wyłonienia podmiotów do realizacji zadań pożytku publicznego, które otrzymają 

dotacje celowe z budżetu miasta Głowna w 2015r. oraz ustalenia trybu pracy Komisji 

Konkursowych wprowadza się ust. 8 w brzmieniu: 

 

z zakresu wypoczynku dzieci i młodzieży w składzie: 

1) Jarosław Trojanowski - przewodniczący 

2) Przemysław Małecki - sekretarz 

3) Adam Tymuła - członek 

 

 §2. Osobą odpowiedzialną za realizację zarządzenia jest Sekretarz Miasta Głowna. 

 

 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


